

Ząbkowice Śląskie, dnia 15 czerwca 2018 roku

ZP.271.1.3.2018.EO

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „PRZEBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 382 NA ODCINKU OD KM 40+650 DO 42+260 W M. KLUCZOWA” - ETAP IB”.” znak sprawy ZP.271.1.3.2018.EO

Zamawiający, działając na podstawie 38 ust. 1a, 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.), - informuje, iż wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga realizacji tymczasowej organizacji ruchu zgodnie z załączonym do przetargu projektem?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu zgodnie z załączonym do przetargu projektem.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia/zatwierdzenie udostępnionego projektu tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź

Tak projekt tymczasowej organizacji ruchu został zatwierdzony.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający pozwoli na zamknięcie drogi na czas remontu pod warunkiem uzyskania pozytywnego zatwierdzenia przez organy wydające Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w projekcie tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 4:

Zgodnie z opisem technicznym pkt. 7 jest „Istniejącą kostkę granitową należy po rozbiórce przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego”. Prosimy o wskazanie miejsca wywozu.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest skalkulować (zgodnie z przedmiarem) wywóz kostki do 10 km. Miejsce składowania materiału zostanie wskazane przez Zamawiającego w trakcie realizacji inwestycji.

Pytanie 5:

Zgodnie z kosztorysem ofertowym poz. 13 jest „Stabilizacja podłoża cementem przy użyciu zespołu do stabilizacji - grunt rodzimy do $R_m=1,5$ MPa, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm”. Natomiast wg PW grubość w-wy stabilizacji to 25 cm. Prosimy o wskazanie poprawnej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmiany w poz. 13 przedmiaru robót. Należy wykonać 25 cm stabilizacji.

W przedmiarze jest

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
13 d.2	KNR AT-03 0201-01 D 04.04.02	Stabilizacja podłoża cementem przy użyciu zespołu do stabilizacji - grunt rodzimy do $R_m=1,5$ MPa, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm	m ²		
		3917.493	m ²	3917.493	
				RAZEM	3917.493

Zamawiający dokonuje zmiany pozycji 13 przedmiaru w następujący sposób:

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
13 d.2	KNR AT-03 0201-01 D 04.04.02	Stabilizacja podłoża cementem przy użyciu zespołu do stabilizacji - grunt rodzimy do $R_m=1,5$ MPa, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm (docelowo 25 cm)	m ²		
		Krotność 1.25	m ²	3917.493	
				RAZEM	3917.493

Pytanie 6:

Dot. poz. 9 i 10 kosztorysu ofertowego. Zamawiający w opisie pozycji wskazał obliczenia, które dają wynik 1464,508 m³. Prosimy o informację, w jakim celu użyto do określenia ostatecznej ilości wywozów dodatkowego współczynnika 1,25? W opisie pozycji jest „ $1,25 \cdot (0,07 \cdot 2003,4 + 0,19 \cdot 1648,9 + 0,12 \cdot 2003,4 + 68,3 \cdot 0,49 + 801,4 \cdot 0,49 + 0,15 \cdot 0,30 \cdot 572,4 \cdot 2)$ ”. Skoro jednostką miary jest m³ to współczynnik 1,25 nie powinien zostać w tym przypadku zastosowany a ilość wywozów w poz. 9 i 10 powinna wynosić 1171,606 m³.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia obmiaru pozycji nr 9 i 10. Pozycje zostały obliczone prawidłowo. Zastosowany współczynnik o wartości 1,25 jest współczynnikiem spalniającego.

Pytanie 7:

Dot. poz. 11 kosztorysu ofertowego. Zamawiający w opisie pozycji wskazał obliczenia, które dają wynik 1649,404 t. Pragniemy zauważyć, iż dla przeliczenia m³ na tony w przypadku materiałów kamiennych/betonowych stosuje się współczynnik 2,2 zamiast 1,5, który został wskazany w obliczeniach. Biorąc również pod uwagę zmianę ilości zgodnie z pyt. 1 prawidłowa ilość składowanego gruntu powinna wynosić 2577,533 t.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia obmiaru pozycji nr 11. Pozycja 11 zakłada składowanie tylko gruntu pochodzącego z wykopu. Elementy kamienne wywożone są w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

Powyższe odpowiedzi prowadzą do zmiany SIWZ oraz zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ.

Zmianie ulega część XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN, SPOSÓB SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT w następujący sposób:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich przy ul. 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie w Biurze Obsługi Interesanta, w terminie do dnia 22 czerwca 2018 roku, do godz. 10:00 pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 ustawy Pzp).
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 czerwca 2018 roku o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich przy ul. 1 Maja 15 w Ząbkowicach Śląskich w Sali konferencyjnej (pok. Nr 5).

Z up. BURMISTRZA
Piotr Gernik
Zastępca Burmistrza
.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Sporządziła: Komisja Przetargowa

